CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

  Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 – CNPJ:
20.434.080/0001-09

             email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

    Requerimento nº 073/2021

Autor: Eduardo Luiz Xavier de Miranda

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Guilherme de Souza Nogueira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Solicita que seja desocupado os pertences de particular que se encontra na
estação ferroviária de Furtado de Campos

Justificativa:

O Senhor que estava de posse veio a falecer, o espaço está há anos parado e
o departamento de cultura do município tem interesse no espaço para
realização de oficinas para as mulheres do distrito.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 03 de março de 2021.

                                                             Eduardo Luiz Xavier de Miranda
            Vereador Proponente